
Uchwała Nr XXV/239/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu Miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę Nr XVII/157/07 z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Cieszyna na rok 2008  ten sposób, że:

1. zwiększyć dochody budżetu Miasta
o kwotę 41.378,54 zł

słownie: czterdzieści jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych 54/100 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta
o kwotę 41.378,54 zł

słownie: czterdzieści jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych 54/100 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. dokonać przeniesień w planie wydatków między działami 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

4. dokonać przeniesień w planie wydatków między jednostkami
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

5. dokonać przeniesień w planie wydatków między paragrafami
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

6. zmienić dotychczasowy załącznik nr 7 „Wydatki majątkowe” w ten sposób, że:
w części „wydatki inwestycyjne”
1/  w dziale 754 dopisać  rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” wydatki inwestycyjne

i zadanie „Zakup sprzętu pożarniczego” z  kwotą 12.000 zł,
2/ w dziale 801 rozdziale 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2 w zadaniu „Budowa 

ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego przy SP-2”  kwotę 220.000 zł 
zastąpić kwotą 302.000 zł,

3/ w dziale 900 rozdziale 90001 w zadaniu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji cieszyńskiej”  kwotę 5.250.000 zł zastąpić kwotą 2.650.000 zł,

4/ w dziale 926 rozdziale 92695 w zadaniu „Budowa wielofunkcyjnej hali widowiskowo - 
sportowej”  kwotę 19.400.000 zł zastąpić kwotą 22.000.000 zł,

7. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 7a pt. „Wydatki na Wieloletnie Programy 
Inwestycyjne w latach 2008 - 2010” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący 
załącznik nr 6  do niniejszej uchwały.

8. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały.



9. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8a pt. „Plany finansowe zakładów budżetowych” 
wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

10. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 9 pt. „Plany dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatki nimi finansowane” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

11. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 10 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 87.656.329,55 zł
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 117.877.328,55 zł
Deficyt 30.220.999,00 zł
- pokrywany z: kredytów w wysokości 23.074.777 zł,  pożyczek w wysokości 2.752.000 zł, 

wolnych środków w wysokości 4.394.222 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Uchwała Nr XXV/239/08
	Dochody budżetu po zmianach wynoszą	87.656.329,55 zł
	Wydatki budżetu po zmianach wynoszą	117.877.328,55 zł
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


